
Zasedání Školního parlamentu – 10. 11. 2022 
 
 
Přítomní: 
6. A – Lukáš Nováček, David Ulman, 6. B – Marie Havelková, Šimon Dörrer, 6. C – Kateřina Kopalová, Jan 
Kovařík, 7. A –  Agáta Odrobinová, Vojtěch Marek, 7. B – Sofia Malá, Matěj Fogl, 7. C – Dominika Macáková, 
Matyáš Záruba, 8. A – David Kverka, Jan Řeha, 8. B – Kryštof Slezák, 8. C – Tereza Kašparová, Daniel Jansa, 
8. D – Jindřich Hamrle, 9. A – Evelína Heřtová, Nelly Stavinohová, 9. B – Petra Gaborová, Oliver Landsman, 
9. C – Dominik Hruška 
 
+ paní ředitelka Iva Fischerová 
 
Nepřítomní: 
8. B – Matyáš Trnka, 8. D – Anna Gajardo 
 
Program: 
1) Další schůzka – čtvrtek 24.11.,  5. vyučovací hodina (třída 7. B) 
 
2) Reflexe a zhodnocení akce – Halloween 31. 10. 

+ nápady na další podobnou akci:  generální zkouška před samotnou akcí, nutná zkouška techniky  
(mikrofonů), více prostoru a času na akci (na halloweenskou přípravu a organizaci byly jen 4 školní  
dny) 

 
3) Návrhy na zefektivnění komunikace mezi členy parlamentu 
- Založení whatsappové skupiny 
- Každý, kdo čte příspěvek ŠP na teamsech, dá „like“ (= přehled o informovanosti členů) 
- Ideálně denně budeme všichni kontrolovat, zda není nový příspěvek ŠP na teamsech  
- U anket a hlasování bude dopředu znám termín, do kdy je třeba odhlasovat a reagovat 
- Vytvoření řetězce informátorů – Jeden informuje druhého, ten informuje třetího atd. 
 
4) Diskuze s paní ředitelkou a členy ŠP – klima a chování žáků ve škole, dodržování dohody s žáky o  

používání mobilních telefonů 
 
5)  Školní parlament na webu školy – nově na: 

 www.skolabrezany.cz – Základní informace – Školní parlament 
- Podsekce:  

• Členové parlamentu 
• Stanovy a slib 
• Zápisy ze zasedání 

+ vkládání příspěvků (členové ŠP budou sami vytvářet příspěvky na web) 
 
6) Úkoly do příštího zasedání: napsat do teamsů… 

- návrhy témat, kterými by se měl Školní parlament zabývat v brzké době 
- návrhy budoucích akcí 

 
 
Zapsala: Dana Kratochvílová 
 


